
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 
 

„Magnetometr pro projekt CARLA” 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 

 
 

  



Zadávací dokumentace 
Magnetometr pro projekt CARLA 

strana 2 

OBSAH 
 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ......................................................................................................... 3 

II. PREAMBULE .................................................................................................................................................. 3 

III. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................................................... 4 

IV. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ......................................................................................................................... 4 

V. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM .......................................................................... 4 

VI. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY .................................................................................................................... 5 

VII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................... 7 

VIII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ................................................................... 7 

IX. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ................................................................................................... 7 

X. ZADÁVACÍ LHŮTA ......................................................................................................................................... 8 

XI. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY .................................................................................................... 8 

XII. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ............................................................................................................. 8 

XIII. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ....................................................................... 9 

XIV. OSTATNÍ PODMÍNKY .................................................................................................................................... 9 

XV. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................................................ 10 

XVI. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ...................................................................................................... 10 

  



Zadávací dokumentace 
Magnetometr pro projekt CARLA 

strana 3 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:  Masarykova univerzita 

Sídlo:     Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ:     00216224  
DIČ:     CZ00216224 
Zastoupen:     Ing. Martin Veselý, kvestor 
Profil zadavatele:    http://zakazky.muni.cz 

Kontaktní osoba:    Mgr. Jana Zikmundová 
Tel:     +420 549 49 3411 
E-mail:     zikmundova@rect.muni.cz 

 

II. PREAMBULE 

1) Veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky ve smyslu ustanovení § 12 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „ZVZ“) a v souladu s 
podmínkami pro zadávání zakázek v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen 
„OP VaVpI“), v rámci projektu s názvem „Centrum podpory humanitních věd - CARLA“, reg.č. 
CZ.1.05/4.1.00/04.0196, (dále jen „projekt“). 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ zadavatel nezadává veřejnou zakázku podle ZVZ, je však 
povinen dodržovat zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace podle ustanovení § 6 
odst. 1 ZVZ.  

2) Elektronický nástroj E-ZAK  

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.muni.cz (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“). 

Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel jinak.  

Zadavatel apeluje na dodavatele, aby se v elektronickém nástroji E-ZAK zaregistrovali, případně požádali o 
zaregistrování kontaktní osobu zadavatele tak, aby mohli být automaticky informováni o průběhu 
výběrového řízení, mj. i o dodatečných informacích k zadávacím podmínkám atp.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na:  

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-ZAK kontaktujte 
kontaktní osobu zadavatele. 

3) Zadávací dokumentace 

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídek 
uchazečů (dále jen „zadávací dokumentace“). Práva a povinnosti v této zadávací dokumentaci 
neuvedené se řídí pravidly OP VaVpI a souvisejícími prováděcími právními předpisy.  

Zadávací dokumentace je poskytována ve dvou jazykových mutacích, české a anglické. V případě rozporu 
ve znění verzí má přednost česká verze. 

 
 
 
 
 

https://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


Zadávací dokumentace 
Magnetometr pro projekt CARLA 

strana 4 

III. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1) Předmětem veřejné zakázky je dodání magnetometru pro nedestruktivní lokalizaci a identifikaci 
zaniklých antropologických a historicko-kulturních movitých a nemovitých památek a jiných objektů, 
ukrytých pod současným povrchem (dále také „věc“ či „věci“) a splnění dalších s tím souvisejících 
závazků. 

Podrobný popis a specifikace věci jsou uvedeny v Technických podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 
zadávací dokumentace. 

2) Technické podmínky 

Uchazeči v nabídce jako přílohu č. 1 návrhu smlouvy předloží vyplněnou přílohu č. 1, Technické podmínky, 
zadávací dokumentace. Tuto přílohu uchazeč doplní o požadované údaje a doloží ji do nabídky. 
Uchazeči dále mohou předložit vlastní technickou dokumentaci věci. V případě, že nabízená věc nebude 
splňovat zadavatelem stanovené technické podmínky, bude nabídka uchazeče z výběrového řízení 
vyřazena a uchazeč vyloučen. 

3) Pokud se v zadávacích podmínkách, zejména pak v technických podmínkách, vyskytnou požadavky nebo 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro 
určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, které vedou ke zvýhodnění nebo vyloučení 
určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, uchazeč je oprávněn navrhnout i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení.  

4) Ustanovení předchozího odstavce se nepoužije v případě, kde zadavatel z důvodu zachování kompatibility 
mezi jeho původními a nově pořizovanými zařízeními uvádí konkrétní obchodní název, s nimiž musí být 
pořizované věci kompatibilní. Zejména se jedná o požadavek kompatibility věci se stávajícím systémem 
Foerster Ferex. Důvodem požadavku kompatibility je nutnost využívat již na pracovišti zadavatele existující 
sondy typu Foerster, které budou tvořit nedílnou součást s nově pořízené věci, výsledkem čeho bude 
kompaktní 10 sondový magnetometr. Zadavatel tedy musí trvat na zachování kompatibility mezi jeho 
původním a nově pořizovanými zařízeními.   

5) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.950.000 Kč bez DPH.  

6) Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 

a) Lhůta pro plnění veřejné zakázky je uvedena předloze smlouvy, která je přílohou č. 2 této zadávací 
dokumentace. Předpoklad uzavření smlouvy je srpen 2015, v závislosti na ukončení výběrového řízení.  

b) Místem plnění veřejné zakázky jsou prostory Ústavu archeologie a muzeologie, Filosofická fakulta 
Masarykovy univerzity, sídlem Arna Nováka 1/1, 60200 Brno. 

 

IV. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Pro plnění veřejné zakázky či zpracování nabídky není nezbytné organizovat prohlídku místa plnění. 

 

V. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1) Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám.   
Žádost o dodatečné informace musí být podána nejpozději 5 pracovních dnů před koncem lhůty pro 
podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 



Zadávací dokumentace 
Magnetometr pro projekt CARLA 

strana 5 

2) Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel poskytne dodavateli 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek dodatečné informace, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Tyto dodatečné informace, 
včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním dodavatelům, kteří požádali o 
poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Současně budou 
tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti zadavatelem zveřejněny s využitím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

3) Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 
předchozí žádosti. 

 

VI. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

1) Předpokladem pro posouzení a hodnocení nabídek uchazečů podaných k veřejné zakázce je prokázání 
splnění kvalifikace v rozsahu stanoveném zadavatelem. Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je 
uchazeč, který 

a) prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů a 

b) prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů ZVZ. 

2) Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel,  

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 



Zadávací dokumentace 
Magnetometr pro projekt CARLA 

strana 6 

úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující1 nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li požadováno prokázání odborné 
způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 
se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu2. 

3) Profesní kvalifikační předpoklady  

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který je schopen předložit  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán;  

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

4) Splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů  

a) Splnění kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

b) Zadavatel doporučuje uchazečům použít vzor čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 3 
zadávací dokumentace. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo uchazeče, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, vyzvat před 
uzavřením smlouvy k předložení dokladů potvrzujících splnění kvalifikačních předpokladů. V případě, 
že uchazeč na výzvu zadavatele požadované doklady nepředloží, bude tato skutečnost považována 
za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k uzavření smlouvy 
uchazeče, jehož nabídka se umístí v pořadí jako druhá. 

5) Formální požadavky na doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů 

a) Nestanoví-li zadavatel jinak, předkládají uchazeči kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
To platí i pro čestná prohlášení, požaduje-li zadavatel jejich předložení.  

b) Doklady k prokázání splnění kvalifikace uchazeče musí být v plném rozsahu zpracovány v českém 
nebo anglickém jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném jazyce musí být opatřeny úředním 
překladem do českého nebo anglického jazyka; dokumenty vyhotovené ve slovenštině nemusí být 
překládány jazyka. 

c) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

 

                                                      
1 Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
2 § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. 



Zadávací dokumentace 
Magnetometr pro projekt CARLA 

strana 7 

VII. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Obchodní a platební podmínky jsou pro účely této veřejné zakázky obsaženy v závazné předloze smlouvy, 
která je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.  

2) Zadavatel požaduje, aby uchazeči při zpracování návrhu smlouvy použili tuto předlohu. 

3) Uchazeč předlohu návrhu smlouvy řádně vyplní pouze na požadovaných místech a doloží spolu s  přílohou 
do nabídky. 

4) Uchazeči v nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat uchazeče. 

 

VIII. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

1) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

2) Nabídková cena musí být v nabídce uvedena v Kč bez DPH nebo v EUR bez DPH. 

3) Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace veřejné 
zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících (poplatky, cla, vedlejší náklady apod.).  

4) Nabídkovou cenu uchazeči doplní do příslušného ustanovení návrhu smlouvy. 

 

IX. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

1) Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, přičemž může využít 
vzory dokladů předané v přílohách zadávací dokumentace. Důvodem pro vyloučení uchazeče z výběrového 
řízení však nebude, pokud uchazeč po formální stránce nezpracuje nabídku tak, jak doporučuje zadavatel. 

2) Dokumenty předkládané v nabídkách 

a) V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, jejichž předložení je zadavatelem 
v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji uvedenými v ostatních dokumentech, které 
uchazeč v nabídce předložil, platí údaje uvedené v zadavatelem požadovaných dokumentech. 
Uchazeč však může být požádán o vysvětlení nabídky. 

b) V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, jejichž předložení v nabídce zadavatel 
v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými v zadávacích podmínkách, mají přednost 
zadávací podmínky. Uchazeč však může být požádán o vysvětlení nabídky. 

c) Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které uchazeč předložil v nabídce nad rámec 
povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet.   

3) Forma nabídky 

a) Zadavatel umožňuje podání nabídek v listinné podobě, nebo v elektronické podobě. 

b) Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce nebo anglickém jazyce. Dokumenty 
vyhotovené v jiném jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého nebo anglického jazyka; 
dokumenty vyhotovené ve slovenštině nemusí být překládány. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a 
opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

c) Nabídky podané v listinné podobě  

V případě podání nabídky v listinné podobě zadavatel doporučuje, aby uchazeč nabídku předložil ve 
dvou vyhotoveních, z nichž jedno bude označeno jako „ORIGINÁL“ a další jako „KOPIE“, a jednom 



Zadávací dokumentace 
Magnetometr pro projekt CARLA 

strana 8 

vyhotovení elektronickém na CD či DVD nosiči přiloženém k listinným vyhotovením (doporučený 
formát PDF, optimálně jako jeden soubor). V případě jakéhokoli nesouladu mezi originálem a kopií a 
elektronickou verzí nabídky je rozhodující originál nabídky. 

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány 
souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1 a aby obě listinné vyhotovení nabídky (originál a kopie) 
byly zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy.  

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce (balíku) a opatřena razítkem uchazeče a zřetelně 
označena názvem veřejné zakázky, adresou, na niž je možno zaslat oznámení o tom, že nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek a zadavatel doporučuje ji označit ještě nápisem  

„NEOTVÍRAT – NABÍDKA - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ –  

MAGNETOMETR PRO PROJEKT CARLA“. 

d) Nabídky podané v elektronické podobě  

V případě podání nabídky elektronickými prostředky jsou uchazeči povinni použít elektronického 
nástroje E-ZAK.  

Elektronické podání nabídek je možné zde: https://zakazky.muni.cz/vz00003770. 

4) Obsah a členění nabídky 

Zadavatel doporučuje sestavit nabídku v níže uvedeném členění:  

a) čestné prohlášení o splnění všech kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 3 zadávací dokumentace); 

b) návrh smlouvy včetně přílohy č. 1, Technické podmínky (viz přílohy č. 1 a 2 zadávací dokumentace); 

c) ostatní dokumenty, jsou-li požadovány v zadávací dokumentaci. 

 

X. ZADÁVACÍ LHŮTA 

S ohledem na druh výběrového řízení a předmět veřejné zakázky, stanovuje zadavatel lhůtu, po kterou jsou 
uchazeči vázáni svými nabídkami, v délce trvání 3 měsíců. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

XI. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

1) Konec lhůty pro podání nabídek je zadavatelem stanoven do 14. 8. 2015, 10:00 hod.  

2) Nabídky mohou být v této lhůtě podány v listinné podobě na Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo 
nám. 9, 601 77 Brno, anebo elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://zakazky.muni.cz/vz00003770. 

 

XII. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

1) Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 14. 8. 2015 od 10:00 hodin v zasedací místnosti na adrese 
rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 9, 602 00 Brno.  

2) Otevírání obálek může být přítomen uchazeč nebo jeho zástupce, a to maximálně v počtu jedné osoby za 
uchazeče. 

 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00003770
https://zakazky.muni.cz/vz00003770


Zadávací dokumentace 
Magnetometr pro projekt CARLA 

strana 9 

XIII. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

1) Nabídky podané k veřejné zakázce budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové cen. Nabídky budou hodnoceny podle nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídkové ceny 
uvedené v měně euro (EUR) budou pro účely hodnocení přepočteny na českou měnu (Kč) kurzem 
vyhlášeným Českou národní bankou k poslednímu dni podávání nabídek dle čl. XI. odst. 1 zadávací 
dokumentace. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

2) V souladu s ustanovením bodu 7.4.4 pravidly OP VaVpI si zadavatel vyhrazuje právo uveřejnit na svém 
profilu zadavatele oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. V takovém případě se oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

 

XIV. OSTATNÍ PODMÍNKY  

1) Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

2) V souladu s ustanovením bodu 7.4.4 pravidly OP VaVpI si zadavatel vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče, který neprokázal splnění kvalifikace nebo jehož nabídka byla při posouzení nabídek 
hodnotící komisí vyřazena, jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

3) Zrušení výběrového řízení  

Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, případně výběrové řízení bez uvedení 
důvodu zrušit, a to až do uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. V této souvislosti zadavatel stanovuje, 
že bude-li nejnižší nabídková cena ve smyslu čl. XIII. zadávací dokumentace vyšší než předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky, bude to považováno za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který je zadavatel 
oprávněn zrušit výběrové řízení. V této souvislosti zadavatel dále stanovuje, že nebude-li zadavateli 
poskytnuta přislíbená dotace určená pro realizaci předmětu veřejné zakázky, bude to považováno za důvod 
hodný zvláštního zřetele, pro který je zadavatel oprávněn zrušit výběrové řízení. 

4) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci 
lhůty pro podávání nabídek. 

5) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

6) Nejedná se o zadávací řízení podle ZVZ. 

7) Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platném znění, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které 
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) 
za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. Uchazeči berou na vědomí, že 
obdobnou povinností bude vybraný uchazeč povinen smluvně zavázat také své subdodavatele. 

8) Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů 
strukturálních fondů stanovené v č. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a pravidel pro publicitu v rámci OP 
VaVpI, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného výběrového řízení či postupu, tj. 
zejména v zadávací dokumentaci, ve všech smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané 
zakázce. 

9) Uchazeč podáním nabídky bere na vědomí a je seznámen s tím, že předmět plnění veřejné zakázky bude 
financován z OP VaVpI v rámci projektu. V případě, že zadavateli nebudou přiděleny finanční prostředky pro 



Zadávací dokumentace 
Magnetometr pro projekt CARLA 

strana 10 

krytí výdajů plynoucích z realizace celého projektu v rámci OP VaVpI, případně tyto náklady budou 
označeny za nezpůsobilé, má zadavatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy. 

 

XV. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je poskytována v plném rozsahu již od uveřejnění výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00003770. 

 

XVI. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1) Příloha č. 1 – Technické podmínky, 

2) Příloha č. 2 – Předloha návrhu smlouvy, 

3) Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení. 

 
 
V Brně dne 30. 7. 2015 
 

 
 

..................................... 
Ing. Martin Veselý,  

kvestor 

https://zakazky.muni.cz/vz00003770

		2015-07-30T23:27:24+0200
	Ing. Martin Veselý




